17.12.2023, 18:40

In atentia Autoritatilor publice centrale!!!

Cu privire la lansarea in utilizare experimentald a Sistemul Informational ,Raportarea financiara a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de
utilizator in SI RF conform Anexei care poate fi descarcata de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

Va informd@m ca in perioada 07.12-15.12.2023 inclusiv, sant disponibile modificarile de tip ORG2, ORG1, AB pentru BL si modificarile tip ORG2 pentru BS.

14 MF-TR Centru - Chisinau
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15289 Liceul Teoretic cu Profil de Arte "Doina si lon Aldea-Teodorovici" Chisinau

22 Bugetul Local de nivelul 2
fara Eco =518110,611,612,614

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de la buget
Il. CHELTUIELI
Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general

Asigurarea alimentarii
copiilor/elevilor din institutiile de
invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru
personalul didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

P1

88
88

88

88

88

88

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2992877

P2

06
06

06

06

06

06

06

P3

00203
00203

00448

00448

00492

00492

00203

S3S4 S5S6

300

Fisa executarii contului curent A 15289
din 30.11.2023

Primaria municipiului Chisinau
Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile
Proiect de ORG2 Nr.actului Clasificatia
investitii Omolog normativ economica
149800
23/2/2022 149800
211180

Aprobat

33859 800,00
33 859 800,00

0,00
29134 800,00
26367 800,00

26 367 800,00

2447 000,00

2447 000,00
320 000,00
320 000,00

17 908 400,00

Plan precizat pe

an

34786 100,00
34786 100,00

368 300,00
28913 700,00
26 146 700,00

25778 400,00

2447 000,00

2447 000,00
320 000,00
320 000,00

16 941 890,00

Form FD-037

Data doc. 17.12.2023

Executat pe perioada
de gestiune

25901 727,92
25901 727,92

179 948,43
23084 059,09
20762 399,89

20 582 451,46

2013 659,20

2013 659,20
308 000,00
308 000,00

13 501 101,14

Timpul 17:01

1001
09
092
0922

Sold accesibil de

alocatii

8884 372,08
8884 372,08

188 351,57
5829 640,91
5384 300,11

5195948,54
433 340,80

433 340,80
12 000,00
12 000,00

3440 788,86


https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-informa%C8%9Bionale-de-gestiune-finan%C8%9Belor-publice-al
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Contributii de asigurari sociale de

otat obligator 88 06 00203 300 212100 519340000  4913110,00 3916 624,26 996 485,74
Energie electrica 88 06 00203 300 222110 250 000,00 367 768,00 333 380,06 3438794
Energie termica 88 06 00203 300 222130 130000000 1300 000,00 1167 017,41 132 982,59
Apa si canalizare 88 06 00203 300 222140 150 000,00 36 000,00 29 148,68 6 851,32
Alte servicii comunale 88 06 00203 300 222190 35 000,00 31 232,00 28 828,80 2 403,20
Servicii informationale 88 06 00203 300 222210 30 000,00 30 000,00 26 040,00 3960,00
Servicii de telecomunicatii 88 06 00203 300 222220 3.000,00 3.000,00 1720,85 127915
Servicii de transport 88 06 00203 300 222400 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Servicii de reparatii curente 88 06 00203 300 222500 130000000 1486 400,00 1472 861,34 13 538,66
Formare profesionala 88 06 00203 300 222600 35 000,00 11 800,00 0,00 11 800,00
Servicii editoriale 88 06 00203 300 222910 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Servicii postale si curierat 88 06 00203 300 222980 5000,00 5 000,00 2769,80 2 230,20
Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00203 300 222990 30 000,00 36 200,00 36 149,00 51,00
Compensatii 88 06 00203 300 272500 18 000,00 36 000,00 30 000,00 6 000,00
'r:ﬂf]r:a” ptincapacitateatempde g5 ¢ 09503 | 300 273500 40 000,00 40 000,00 36810,12 3189,88
Alte prestatii sociale ale angajatorilor | 88 | 06 00203 300 273900 0,00 540 000,00 0,00 540 000,00
Servicii neatribuite altor aliniate 88 06 00448 300 222990 244700000 2447 000,00 2013 659,20 433 340,80
Compensatii 88 06 00492 300 272500 320 000,00 320 000,00 308 000,00 12 000,00
Alocatji cu caracter special 88 | 06 00203 4 0,00 368 300,00 179 948,43 188 351,57
Esmgp:]rg:fe@;”‘:" angajatilor 88 06 00203 411 23/2/2022 | 211180 0,00 285 500,00 139 494,91 146 005,09
gt‘;’:tg'afégt‘if asigurari socialede g5 6 | 90203 | 411 23/2/2022 212100 0,00 82 800,00 40 453,52 42 346,48
IIl. ACTIVE NEFINANCIARE 472500000 587240000 2817 668,83 305473117
Invatamint liceal 88 06 00203 472500000 587240000 2817 668,83 305473117
Alocatji cu caracter general 88 06 00203 3 472500000 587240000 2817 668,83 305473117
Reparatii capitale ale cladirilor 88 06 00203 300 311120 200000000 3689 300,00 1872 685,89 1816 614,11
Procurarea masinilor si utilajelor 88 | 06 00203 | 300 314110 500 000,00 575 000,00 560 081,35 14 918,65
Procurarea uneltelor si sculelor, 88 06 00203 300 316110 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

inventarului de
Procurarea altor mijloace fixe 88 06 00203 300 318110 200 000,00 200 000,00 127 707,14 72 292,86

Procurarea medicamentelor ?i

) B 88 | 06 00203 | 300 334110 20 000,00 20 000,00 9 070,94 10 929,06
materialelor sanitare
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Procurarea materialelor pentru

S . 88 06 00203 300 335110 30 000,00 30 000,00 28 372,00 1 628,00
scopuri didactice,
Procurarea materialelor de uz 88 06 00203 300 336110 175 000,00 175 000,00 59 091,38 115 908,62
gospodaresc si rechi
Procurarea materialelor de 88 06 00203 300 337110 1000 000,00 383 100,00 72 426,84 310 673,16
constructie
Procurarea altor materiale 88 | 06 00203 300 339110 500 000,00 500 000,00 88 233,29 411 766,71
Sol_d de mijloace banesti la inceputul 910000 0,00 0,00 0,00 0,00
perioadei
Corectgrea soldului de mijloace 920000 0,00 0,00 0,00 0,00
banesti
Solq de muloace banesti la sfirsitul 930000 0,00 0,00 0,00 0,00
perioadei
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